
,
I

I

I

I

t

i

U]§WIIRSITA l)I I)Àlilll.tIF;N'['0
$I §T-Lr$l [,[ N{;Iils'n{,o-l,E]'l'nR,,\lll, il Direttore
§'l't) [ìl (]0-rI L(]s(] rICI
E Gl t,Iìllll{:l

DISPOSTO N. 39 dell'8 marzo 2021

IL DIRETTORE

VISTO l'art. 25, comma 2, dello Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 480112 dell'8 giugno 2012 e

successive integrazioni e modificazioni;

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Studi Linguistico-letterari, Storico-filosofici e Giuridici
emanato con D.R. n. 883/15 del21.09.2015 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Regolamento elettorale per la fase emergenza COVID-19, emanato con D.R. n.720/2020 del27
novembre 2020;

tll.,(iLT §l'li l) I IJEl,I",\

USCIÀ

Il rappresentante durerà rn canca due anni solari (2021

Le candidature devono essere inviate al Dipartimento,

web del DISTU, entro la data del 23 marzo 2021 .

Sede

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo

Te|.0761 357876 Fax0761 357881

distu@ unitus.it - distu@ pec.unitus.it

www.d istu. u n itus.it

DISPONE

l'indizione di votazioni in modalità telematica, mediante l'utilizzo di piattaforma dedicata

l'elezione di un rappresentante nel Consiglio di Dipartimento DISTU degli iscritti ai corsi di

ricerca e degli assegnisti di ricerca afferenti al Dipàrtimento secondo il seguente calendario:

data 29 marzo 2021 nell'orario dalle 8:00 alle 10:00 (prima votazione)

Nel caso in cui nessun candidato raggiungesse la maggioranza assoluta degli aventi diritto,

seguiranno sempre nella stessa giomata secondo il seguente orario:
èl

dalle 10:30 alle 1 1:30 (seconda votazione)

dalle I l:45 alle 12:45 (terza votazione)

dalle l3:00 alle l4:00 (quarta votazione)

ELIGO, per

dottorato di

le votazioni

e 2022).

per la pubblicazione nella pagina dedicata del sito

Direffore

P. lva 00575560560 C.F. 80029030568

Tel. 0761 3571 I protocollo@pec.unitus.it

www. unitus.it


